
 
 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
Oggetto: RdO n. 1045359 servizio di catering in occasione della terza e quarta sessione 
formativa del Progetto “Antitrust economics for judge. 
Amministrazione aggiudicatrice: 
Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma 
Servizio/Fornitura: servizio di catering in occasione della terza e quarta sessione formativa 
del Progetto “Antitrust economics for judge”, co-finanziato dalla Commissione Europea – 
DG Concorrenza (ref. Grant Agreement S12.701532 – HT.4431) 
Tipo di procedura: Acquisizione in economia – Cottimo fiduciario a mezzo MePA. 
Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 
Importo totale a base d’asta: euro 3.710,00 Iva esclusa  
Operatori economici partecipanti alla RDO: aperto agli operatori economici abilitati per 
la categoria merceologica de qua  
Numero offerte ricevute: 2 

1. La Romana Società Cooperativa – Codice Fiscale e Partita IVA: 10579461004 
2. Lorystoro s.r.l. – Codice Fiscale e Partita IVA: 11247521005 

Data di aggiudicazione: 14/01/2016 
Impresa aggiudicataria: Lorystoro s.r.l., con sede legale in Roma, via delle Nespole 226 - – 
P.IVA 11247521005 

Valore contrattuale:  euro 1.780,00 Iva esclusa,  
Data stipula contratto: 18.01.2016 
Roma, li 27.01.2016 

Il R.U.P. 
(Antonietta Messina) 


